
(<•• t ,  ( ! 

i ř h' 
' ;  ( /  ( '  

Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

91131 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace_Sportoviště 2016 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Vladimír Novotný 

Schváleno: RK Datum: 26.4.2016 Č.usnesení: 0758/15/2016/RK 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Spolek Sportovní klub Jalovec 

Smluvní částka: 1) 56844.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 6.5.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/I. Mach 27.4.2016 

Projednáno s: OŠMS/M. Kastner 27.4.2016 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/D. Trtík - 2. 05. — 
Předkládá: OŠMS/I. Mach 27.4.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS/K. Ubr 
- 2. 05. 2016 

A / 
V 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/M. Kastner 27.4.2016 | J - S — y Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/R. Tesařová -?. 05. M 
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 70894566), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: mach, datum ověření: 27.4.2016 13:15:03): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: , Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: , ORJ: , ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP00Y6RDK 

FOND VYSOČINY 

SMLOUVA O POSKYTNUTI DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

(ID FV01568.0067) 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing, Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050005211/6800 

a 

Spolek Sportovní klub Jalovec 
se sídlem: Partyzánská 412, 67521 Okříšky 
IČO: 70894566 
zástupce: Tomáš Března, předseda presidia 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1525136319/0800 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Rozšíření systému zasněžování", blíže specifikované v 
žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále 
jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Strana 1 (celkem 8) 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 56844 Kč (slovy: 
padesátšesttisícosmsetčtyřícetčtyři korun českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 202281Kč 
Výše dotace v Kč 56844Kč 
Výše dotace v % 28,1% z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v % 71,9% z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v Kč 145437Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace 
dle ČI. 5 odst. 2 této 'smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné 
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny 
s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na akci však 
v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

Strana 2 (celkem 8) 



ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 90-ti kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 31. 12. 2016. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) dotace a dary, 
c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní 

pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
e) úhrada úvěrů a půjček, 
f) penále, pokuty, 
g) náhrady škod a manka, 
h) náklady na pohoštění, 
ch) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

poštovné, balné, bankovní poplatky, ), 
i) náklady na právní spory, 
j) náklady na publicitu, 
k) odpisy, náklady na prodaný majetek a prodané zboží, 
I) rezervy a opravné položky, 
m) pojištění majetku a podnikatelských rizik. 

5) Uznatelné náklady akce jsou: 
a) služby, 
b) opravy, 
c) doprava materiálu, 
d) dohody o provedení práce, 
e) materiál, 
f) dlouhodobý majetek. 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 

Strana 3 (celkem 8) 



nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV01568.0067", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 12. 2016. Úhradou 
DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu 
nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady, 

f) doručit Kraji do 1. 2. 2017 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na 
www. fondvvsociny, cz. která bude obsahovat: 
- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizované publicitě, 
- fotodokumentace aktuálního stavu po realizaci akce, 
- finanční vyúčtování akce s potvrzením pravdivosti a správnosti finančního 

vyúčtování, 
- kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich 

úhradě, 
- přehled dokladů obsahující označení účetního dokladu, obsah účetního případu -

položku, okamžik vyhotovení účetního dokladu, příp. okamžik uskutečnění 
účetního případu, není-li shodný s okamžikem vyhotovení účetního dokladu a 
celkovou částkou, 

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 

Strana 4 (celkem 8) 



- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 
doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 

- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 
i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) zajistit udržitelnost akce v souladu s ČI. 11 této smlouvy, 

vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 
dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o fínanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) -
písm ) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle čl. 9 této 
smlouvy. 

Čl. 10 
Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

2) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita. 

3) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce, bude na ní nebo 
v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem Kraje 
Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-
vysocina.cz/publicita a to po dobu nejméně 1 roku ode dne uvedeného v Čl. 7 odst. 1 
této smlouvy. 

4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení. 

5) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 5 (celkem 8) 

http://www.kr-vysocina.cz/publicita


Čl. 11 
Udržitelnost akce 

Udržitelnost je vyžadována. 

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s 
veškerým majetkem podpořeným v rámci akce dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými 
věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu tří let od 
nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí Příjemce 
majetek investičního charakteru či jeho část pořízenou z dotace prodat, pronajmout či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. 

Čl. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

Čl. 13 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Mgr. Ivo Mach, tel: 564602940, email: 
mach.i@kr-vysocina.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu Čl. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně^ tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
uvedené ve Čl. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 

Strana 6 (celkem 8) 

mailto:mach.i@kr-vysocina.cz


bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 26. 4. 2016 
usnesením č. 0758/15/2016/RK, 

y í v * , — o 
V JMMMtí. dne J.Q.A.zPJG V Jihlavě dne 

í j - rr toí í  

~'y' Offtynui/1 t 

Tomáš Března 
předseda presidia 

VladimínNovotný 
náměstek hejtmana 

Strana 7 (celkem 8) 



Kraj Vysočina 
FOND VYSOČINY 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY 

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje) 

Kód elektronické žádosti (po 
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
.Odeslat data" v záhlaví formuláře) 

FV01568-17_03_16-77 

Název grantového programu Sportoviště 2016 

Název projektu Rozšíření systému zasněžování 

Identifikační údaje žadatele 

Přesný název: SPOLEK SPORTOVNÍ KLUB 
JALOVEC 

Identifikační údaje žadatele 

Právní forma: spolek 

Identifikační údaje žadatele 

Ulice: Partyzánská 412 

Identifikační údaje žadatele 
Obec: Okříšky 

Identifikační údaje žadatele PSČ: 67521 Identifikační údaje žadatele 

Pošta: Okříšky 

Identifikační údaje žadatele 

IČO/RČ: 70894566 

Identifikační údaje žadatele 

Název banky: Česká spořitelna, a.s. 

Identifikační údaje žadatele 

Číslo účtu: 1525136319 

Statutární zástupce žadatele 

Titul: 

Statutární zástupce žadatele 
Jméno: Tomáš 

Statutární zástupce žadatele 
Příjmení: Března 

Statutární zástupce žadatele 

Funkce: Předseda presidia 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Titul: Ing. 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Jméno: Jiří 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Příjmení: Března Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) Funkce: člen spolku 
Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Email: jiri.brezna@email.cz 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Tel.: 724090788 

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Přesný název: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

IČO: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Název banky: 

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Číslo účtu: 



1. Lokalizace projektu 
(Město/obec/mikroregion) 

okres Třebíč/ obec Číchov/Turistické středisko 
Jalovec 

2. Odůvodnění projektu 
(Popište výchozí situaci, která Vás 
vede k podání žádosti) 

Současné provedení neumožňuje dostatečně 
rychlé a ani průběžné zasněžování za provozu 
(převážně druhé, spodní části sjezdovky). 
Rozšířením zemního potrubního systému 
zasněžování na pravou část sjezdovky by se také 
výrazně zkrátila doba zasněžování (odhadem o 30 
až 50 procent potřebného času) a zároveň vznikne 
možnost výroby sněhu za provozu. 
Dále se zvýší bezpečnost lyžařů - sjezdovka bude 
zasněžená v celé šíři a tím se sníží možnost 
vzájemné kolize lyžařů, resp. lyžařů s pevnou 
překážkou a zároveň lyžaři budou moci využít 
delšího období pro využití spodní části sjezdovky. 

3. Cíle projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž má být 
projektem dosaženo) 

\f současné době je potrubní systém včetně 
hydroboxů umístěn v levé části spodní 
sjezdovky. Rozšířením zemního potrubního 
rozvodu zasněžování na pravou stranu sjezdovky 
se umožní výroba sněhu za provozu sjezdovky, 
dosněžení pravé části sjezdovky a zkrácení doby 
zasněžování. Zároveň dojde ke zvýšení 
bezpečnosti lyžařů. 

4. Cílové skupiny 
(Popište cílové skupiny, na něž je 
navrhovaný projekt zaměřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
projekt řeší) 

Lyžařský areál je určený pro rekreační lyžování 
široké veřejnosti - od jedinců až po rodiny s dětmi. 
Areál nabízí vyžití od začátečníků až po náročné 
lyžaře a snowboardisty, čehož důkazem je 
třebíčský lyžařský oddíl, který sem jezdí trénovat, 
nehledě na skutečnost, že se zde již uskutečnilo 
několik organizovaných závodů ve sjezdovém 
lyžování. V neposlední řádě umožňuje areál výuku 
lyžování a snowboardingu dětí pod dohledem 
zkušených instruktorů. 

5. Popis projektu 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v samostatném 
dokumentu, který doložte k 
žádosti) 

Projekt uvažuje s rozšířením zasněžování o dva 
hydroboxy, umístěné na pravé straně sjezdovky. 
Stávající páteřní potrubí bude v místě hydroboxů 
č.3 a v úseku trasy mezi č.4 a č.5 rozbočeno. 
Napříč sjezdovkou bude položeno přípojné potrubí 
a na výškové úrovni hydroboxů č.3 a 5 budou 
vybudovány další dva hydroboxy. 

6. Výstupy projektu 
(Uveďte konkrétní a pokud možno 
kvantifikované výstupy projektu) 

První nově vytvořený hydrobox umožní 
zasněžování jak dojezdu malé sjezdovky, včetně 
první třetiny pravé části druhé sjezdovky. Druhý 
nově vytvořený hydrobox bude svým funkčním 
rádiusem navazovat na první. Tímto rozšířením lze 
zkrátit dobu zasněžování o cca 5 dní. 



7. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončení 
projektu 

říjen 2016/listopad 2016 

8. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
(Popište Vaše odborné a 
organizační schopnosti včetně 
předešlých zkušeností s 
realizací projektů) 

Současné zasněžování bylo budováno kombinací 
svépomocných a dodavatelských prací. 

Realizace tohoto projektu bude prováděna 
v převážně většině svépomocí, kromě výkopových 
prací, které vzhledem ke svému rozsahu budou 
provedeny strojově a dále některých 
specializovaných prací. 

Členové sportovního klubu mají ze svého 
profesního života praxi ve stavebnictví, montáži a 
rozvodů médií, energetice, elektrotechnice a 
dlouhodobé vzdělávání a praxi v provozu 
skíareálů. 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Celkové náklady na 
projekt 202 281 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Požadovaná výše 
dotace 56 844 Kč 28,10 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

• z toho investiční 
dotace 56 844 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
dotace 0 Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Spoluúčast žadatele 145 437 Kč 71,90 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
spoluúčast 145437 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 0 Kč ,00 % 

10. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty • 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty • 

žadatel není plátcem DPH El 

11. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu 
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše 
přidělené podpory pro účely informování o čerpání prostředků z Fondu Vysočiny. 

12. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina) 
Žadatel prohlašuje, že má: 



a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 
národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury), 
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci. 

13. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31.12.. 



14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je) 

1. Stručný popis naplnění specifických kritérií 
2. Doklad o právní subjektivitě žadatele, výpis OR 
3. Identifikace osob 
4. Nájemní smlouva, výpis z KN, snímek z pozemkové mapy, souhlas majitele 
pozenku s realizací projektu 
5. nedoloženo - není na stavební povolení 
6. Položkový rozpočet 
7. Fotodokumentace současného stavu 

V Okříškách dne 10.3.2016 

Poznámka pro žadatele: 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

SK JALOVEC ^az'tko a podpis statutárního 
Partyzánská 4*12 zástupce žadatele 
675 21 Okříšky 
iČO: 708 94 568 

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 14 
Výzvy k předkládání projektů 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů 

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů 

Na další řádek (odřádkování) v textovém poli se dostanete stisknutím kláves CTRL + ENTER 



1. Stručný popis naplnění specifických kritérií 

Specifická kritéria (podprogram B): 

a) aktivita žadatele při realizaci výstavby a údržby 

Realizace tohoto projektu bude prováděna v převážně většině svépomocí, kromě 
výkopových prací, které vzhledem ke svému rozsahu budou provedeny strojově a 
dále některých specializovaných prací. 
Členové spolku mají ze svého profesního života získané odbornosti v oboru 
stavebnictví, elektrotechniky, strojírenství apod., které jsou uplatňovány při těchto 
činnostech. Současně je středisko členem Asociace lanové dopravy, která poskytuje 
provozovatelům legislativní a technickou podporu. Někteří členové spolku jsou 
současně i aktivními členy rady Asociace a dále působí jako osoby odborně 
způsobilé pro provádění revizí lyžařských vleků a dále oprav a splétání lan. 

b) využitelnost sportoviště pro organizovaný a rekreační sport 

Středisko je hojně využíváno širokou veřejností ve všech stupních pokročilosti 
lyžování, ale zároveň se zde již uskutečnilo několik organizovaných závodů ve 
sjezdovém lyžování organizovaném lyžařským klubem Ski Třebíč. Středisko dále 
nabízí dětskou lyžařskou školu pro výuku lyžování a snowboardingu. Přístup na 
sjezdovky mají bez omezení jak lyžaři, tak snowboardisté. 

Lyžařské středisko nabízí tři sjezdovky v celkové délce 600m, které jsou rozděleny 
podle stupně obtížnosti. Svoje vyžití zde najdou jak začátečníci, tak i pokročilí lyžaři. 
První sjezdovka je kategorizována jako modrá, má k dispozici samostatný lyžařský 
vlek s kapacitou 730 osob hodinově, který má plynule regulovatelnou rychlost a 
umožňuje výuku jízdy na vleku. Ostatní sjezdovky lze kategorizovat jako červené a 
nabízí lyžařsky zajímavé profily trati. Tyto sjezdovky obsluhuje lyžařský vlek 
Transporta VL500 s kapacitou 780 osob hodinově. 

Historie lyžařského střediska se datuje od roku 1968 a je spojeno s vybudováním a 
uvedením do provozu lyžařského vleku Transporta VL500. V současné době 
středisko disponuje částečně rekonstruovaným lyžařským vlekem Transporta VL 
500, dále vlekem SKI Vojtěch MLV75, systémem zasněžování a technikou pro strojní 
úpravu sjezdovky. 

c) veřejná přístupnost sportoviště 

Středisko je volně přístupné široké veřejnosti, v zimní sezóně je v provozu každý den 
a nabízí denní i večerní lyžování. Svoje vyžití zde mohou najít nejen lyžaři a 
snowboardisté, ale návštěvníci pro sáňkování a bobování. 

Lyžařské středisko je v lokalitě turistického střediska Jalovec, které je situováno 
v otevřené přírodě a je přístupné pro každého. Součástí tohoto turistického střediska 
je restaurace s chatkami nabízející ubytování. Návštěvníci mají k dispozici blízké 
parkoviště. 

i 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rmmmwmmms JKSO 
Objekt SKP 

;St§Y§B?Hipj&£e^^ Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 

ířeňi systému žašriěžóVránf fr. Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
1 

HSV celkem 38 927 Ztížené výrobní podmínky 0 

z PSV celkem 61 306 Oborová přirážka 0 

R M práce celkem 66 941 Přesun stavebních kapacit 0 

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 167174 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 167174 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ostnáklady+HZS 167174 Ostatní náklady celkem 0 

Za zhotovitele EmeiimsLMf 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 167 1 74 Kč 
DPH 21,0 % 35107 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

202 281'Kč* 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 001 SK Jalovec - Rozšíření systému zasněžování Rozpočet: 01 
Objekt: 01 Stavební práce SK Jalovec -Rozšíření systému zasněží 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

1 Zemní práce 
2 Základy a zvláštní zakládání 
733 Rozvod potrubí 
M21 Elektromontáže 

36 564 
2 363 

0 
0 

0 
0 

61 306 
0 

0 
0 
0 

66 941 

0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

mmmmm 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 90 164 0 
Oborová přirážka 0 0,0 90164 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 90164 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 90164 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 154 656 0 
Provoz investora 0 0,0 154656 0 
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 154 656 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 154 656 0 
irO'r^CELKEM-y.RN^ SttAOtiílMt HÉ1BM 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: 001 SK Jalovec - Rozšíření systému zasněžování Rozpočet: 01 
Objekt : 01 Stavební práce | SK Jalovec - Rozšíření systému zasněžování 

M áláSI n SSi 8S18 
Díl: 1 Zemní práce | 

1 13230111QR00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 48,30 553,00 26 709,90 
2 174201101R0Q Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění m3 40,02 62,80 2 513,26 
3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm m3 8,56 858,00 7 341,05 
eěimmš I l̂ »lSjWi 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání I 
4 275313621R00 Beřon základových patek prostý C 20/25 | m3 | o,90| 2 625,00 2 362,50 

mamm xmmmsam 
Díl: 733 Rozvod potrubí ! 

5 733-01 Potrubí VIctaulic pr.88,9 m 65,00 296,00 19240,00 
6 733-02 Koleno 88,9/30st ks 2,00 560,00 1 120,00 
7 733-03 Redukce 60,3/88,9 ks 2,00 235,00 470,00 
8 733-04 Koleno 60,3/90st ks 3,00 485,00 1 455,00 
9 733-05 T-kus 60,3 ks 4,00 222,00 888,00 
10 733-06 Spojovací objímky 60,3 ks 8,00 292,00 2 336,00 
11 733-07 Spojovací objímky 88,9 ks 22,00 388,00 8 536,00 
12 733-08 Koncovka pro nadzemní hydrant 2" ks 2,00 358,00 716,00 
13 733-09 Nadzemní hydrant 2" ks 2,00 9 860,00 19 720,00 
14 733-10 Montáž potrubí, vč. tvarovek m 65,00 105,00 6 825,00 

ÉM 733 Rozvod potrubí. y •' c- "" f ^61 306,0.0 
Díl: M21 Elektromontáže | 
15 210220021RT1 [Vedení uzemňovaoí v zemí FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 

|30 x 4 mm m 97,00 54,90 5 325,30 
16 21081OO92ROO Kabel CYKY 4x5 m 111,00 278,00 30 858,00 
17 899711122ROO Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 97,00 9,30 902,10 
18 M21-01 Elektrant pro nadzemní hydrobox ks 2,00 11 603,00 23 206,00 
19 M21-02 Montáže elektrozařízení hod 19,00 350,00 6 650,00 

sm 8 I
 

IBSilEPliřóindnťáže .\v Wi wmsmm^Ř 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 


